
Company INTERNAL#

Specifikace ákladů_VPIC Luhačovice - ost Družstev í
PPD - Propočet projekto é doku e ta e
Ce ík: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2021.03

Položko á data áze: 2021.03

Náze  sta : VPIC Luhačo i e - ost Družste í
Číslo SPP pr ku: 16010-050444

Zhotovitel PD:

Rekapitula e ákladů:
PŘÍPRAVA ,  Kč
ZEMNÍ PRÁCE  ,  Kč
MONTÁŽ  ,  Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA ,  Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE  ,  Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA ,  Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE  ,  Kč
PROVOZNÍ PRÁCE ,  Kč
MATERIÁL DOD. CETIN ,  Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ ,  Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - V kazo a ý  ,  Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Ne kazo a ý ,  Kč
POPLATKY ,  Kč

Celkové áklady: 35  3 1,  Kč

STAVEBNÍ ČINNOST  ,  Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST  ,  Kč

S e z  a    p o l o ž e k
Číslo SAP Sta e í či ost Náze  položk M ožst í Celko á e a
ZEMNÍ PRÁCE

952384 S Pod rt říze ý ad  30.00 m  ,  Kč
954970 S Pokládka PE e o rapo a é hrá ičk 54.00 m  ,  Kč
952345 S Rýha  trá ě / - 18.00 m  ,  Kč
954958 S Rýha  trá ě / -  rozšíře í o  24.00 m  ,  Kč
955570 S Rýha e ozo e litý asfalt / 22.00 m  ,  Kč
955054 S V t če í tras  podél sil i e,želez i e 70.00 m ,  Kč
954972 S Z o uosaze í o ru íků hod íko ý h 2.00 m ,  Kč

MONTÁŽ
955015 S De o táž sa o os. ka elů do  XN 140.00 m  ,  Kč
955010 S De o táž úlož é tru k 60.00 m ,  Kč
955031 S De o táž úlož ý h ka elů do  XN 60.00 m  ,  Kč
958306 S Kali ra e a tlako á zkouška tru k  - sta a 65.00 m ,  Kč
952649 S Měře í stej os ěr é ěhe  sta - pr í čt řka 3.00 ks ,  Kč
952650 S Měře í stej os ěr é ěhe  sta  - další čt řka 107.00 ks  ,  Kč
952644 S Měře í střída é ěhe  sta  - další čt řka 107.00 ks  ,  Kč
952643 S Měře í střída é ěhe  sta  - pr í čt řka 3.00 ks ,  Kč
952647 S Měře í útlu u ěhe  sta - pr í čt řka 3.00 ks ,  Kč
954999 S Mo táž jed é čt řk  s jed ostr.číslo á í 200.00 ks  ,  Kč
955268 S Mo táž podze í tratě síťo é etali ké 4960.00 JV  ,  Kč

aktualizace PD   

954981 S Mo táž sa o os ý h ka elů do  XN 140.00 m  ,  Kč
955282 S Mo táž spojk  s rštitel é  ad  čt řek 2.00 ks  ,  Kč
955284 S Mo táž spojk , reduk e e ha i ké roze 3.00 ks ,  Kč
952602 S Mo táž tru k  úlož é 65.00 m ,  Kč
954992 S Mo táž úlož ý h ka elů do  XN 65.00 m  ,  Kč
958592 S Pro ádě í PEW  ai te a e i do 1.00 ks  ,  Kč
957753 S Realiza e tratě síťo é dohodou 11160.00 JV  ,  Kč

rozpočto á rezer a
955298 S Uko če í jed é čt řk   roz aděči 10.00 ks ,  Kč



Company INTERNAL#

955259 S Uko če í ka elu  roz aděči 2.00 ks ,  Kč
957739 S Utěs ě í  ka el. ot oru proti lhkosti 1.00 ks ,  Kč
958469 S U ede í sta  do pro ozu 3831.60 JV  ,  Kč

kolaudace

955630 S V hledá í prů ěhu tlk. ka elu při ýsta ě 1.00 ks  ,  Kč
955028 S V stroje í a stá ají í h podpěrá h - zruše í 2.00 ks ,  Kč
954989 S V stroje í a stá ají í h podpěrá h 1.00 ks ,  Kč
958556 S Zpra o á í dok. skut. pro ede í ad  1.00 ks  ,  Kč
955081 S Zruše í uko če í jed é čt řk   roz ad. 10.00 ks ,  Kč
955083 S Zruše í uko če í ka elu  roz aděči 2.00 ks ,  Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plá  geo .pro VBŘ do  č. kus= 2.00 ks  ,  Kč
955278 S Pro ede í geodeti kého ěře í pro tratě síťo é 7440.00 JV  ,  Kč

t če í par el
956286 S Za ěře í tras  pro sta u ad   do k 38.00 m ,  Kč
956285 S Za ěře í tras  pro sta u ad   do k  pe á částka 1.00 ks  ,  Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projed á í S lou  o zříze í ě ého ře e e 28600.00 JV  ,  Kč

áhrada ř pdhado a á

955315 Uza ře í s l. a zákl.SSB a přípr. kl.VBŘ 2.00 ks  ,  Kč
958085 Zajiště í kladu/ ý azu ě ého ře e e do/z KN 2.00 ks  ,  Kč

L i  i t k a    a t e r i á l u
Číslo SAP Sta e í či ost Náze  položk M ožst í Celko á e a
MATERIÁL ZHOTOVITELE - V kazo a ý

316513 S Blok od í a zd. RPBS-I- / - 2.00 ks  ,  Kč
303918 S Deska kr í plast.  26.00 ks ,  Kč
303394 S Držák s ork  SH  a eto o ý stožár 1.00 ks ,  Kč
303795 S Fólie ýstraž á  PE ora žo á 44.00 m ,  Kč
303813 S Fólie ýstraž á  PE ora žo á 26.00 m ,  Kč
303777 S Fólie ýstraž á  PE čer e o ílá 200.00 m ,  Kč
300110 S Ka el plasto ý TCEPKPFLE , 65.00 m  ,  Kč
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 5.00 ks  ,  Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 40.00 ks ,  Kč
407578 S Soupra a čistí í L 1.00 ks ,  Kč
320299 S Spojka s ršťo a í XAGA  / - 2.00 ks  ,  Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 3.00 ks ,  Kč
313971 S S orka ka elo á SH  pro up. sa o .ka elů 2.00 ks ,  Kč
300036 S Tru ka HDPE /  ora ž. -  ílé pruh 65.00 m  ,  Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 8.00 ks  ,  Kč
316139 S Trubka PE 160/14,6/6000mm 5.00 ks  ,  Kč
302423 S Tru ka rapo a á /  s la ke 10.00 m ,  Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Ne kazo a ý
304267 S Páska lepí í iz. ,  čer á 1.00 ks ,  Kč
301685 S Páska pr ž. izolač í  Rotu da 1.00 ks ,  Kč

Přes á ýše áhrad za zříze í služe osti ě ého ře e e  e o způso  jejího urče í, ude z á a po 
uza ře í s lou  o s lou ě udou í o zříze í služe osti se še i last ík  dotče ý h e o itostí.




